PORTARIA nº 631 de 28/06/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no
uso de suas atribuições  legais  e conforme subdelegação de
competência  estabelecida  nos  termos  da Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE  tornar  pública  a  relação  dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
034/2022/SES,  no  cargo de  Médico,  para  atuar  na  Central
Estadual  de  Regulação,  vinculada  à  Superintendência  de
Serviços  Especializados  e  Regulação,  na  região  da  grande
Florianópolis, na Coordenação e operacionalização do Serviço
de  Reabilitação  Visual  junto  à  Fundação  Catarinense  de
Educação  Especial,  conforme  distribuição  de  vagas
apresentada no item 2 do Edital deste Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Central Estadual
de Regulação

Função: MÉDICO Especialista em Oftalmologia
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º
Felipe Theodoro
Bezerra Gaspar
Carvalho Da Silva

27/02/1979 9,0

2º
Merry Elizabeth
Goedert

24/04/1983 7,0

3º
Bruna De Oliveira
Gomide

30/08/1983 6,5

4º
Laura Godinho
Mendonça

12/10/1989 6,5

5º
Mara Barreto
Theiss

15/01/1985 6,0

6º
Cynthia Cristina
Antoniol

25/01/1988 6,0

7º
Maurício Carriero
Lima

05/12/1989 6,0

8º Flavio Moreira Pires 20/08/1981 5,5

9º
Alena Tolentino
Lopes

21/06/1988 5,5

10º Karen Megumi Sue 15/09/1990 5,5

11º
Débora Schueda
Bier

12/05/1991 5,5

12º
Fernanda Nodari
Ferreira

06/07/1991 5,5

13º
Arienne Bezerra Da
Silva

19/02/1992 5,0

14º
Eliane Cardoso Dos
Reis

23/08/1970 4,5

15º
Leonardo Pereira
De Moura

17/09/1985 4,5

16º
Alexandre Batista
Esperidião

15/03/1992 4,5

17º Caroline Akemi Sue 16/05/1992 4,5

18º
Beatriz Bandeira De
Andrade

05/01/1995 4,5

19º
Mariela Regina
Dalmarco Ghem

13/08/1990 4,0

20º
Luís Gusttavo
Fernandes Marcon
Pires

15/08/1993 2,5

21º
Artur Rodrigues
Alves

20/04/1984 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial do
Estado de Santa  Catarina do dia  29/06/2022, e
que a partir desta data estará aberto o prazo de

recursos de  1 dia  útil,  nos termos do item 6 do
Edital 034/2022, ou seja, até 30/06/2022.

Florianópolis, 28 de junho de 2022